

SC Ejendomme ApS

Bakkevej 1

2765 Smørum

CVR-nr. 27 37 37 63

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2026

Søren Clausen
dirigent

St. Torvegade 12 · DK-3700 Rønne · Tlf 56950595 · CVR-nr. 74717810 · post@ronnerevision.dk · www.ronnerevision.dk

STATSAUTORISERET REVISIONSVIRKSOMHED
medlem af Kreston Danmark og Kreston Global

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

SC Ejendomme ApS
Bakkevej 1
2765 Smørum

CVR-nr.: 27 37 37 63

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025
Stiftet: 27. september 2003

Hjemsted: Egedal

Direktion

Søren Clausen, direktør

Revisor

Rønne Revision I/S
Statsautoriseret Revisionsvirksomhed
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsudlejning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 935.393, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 5.594.234.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		898.570	644.212
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>300.000</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		1.198.570	644.212
Finansielle indtægter		<u>651</u>	<u>888</u>
Resultat før skat		1.199.221	645.100
Skat af årets resultat	2	<u>-263.828</u>	<u>-141.910</u>
Årets resultat		<u>935.393</u>	<u>503.190</u>
Foreslået udbytte		250.000	0
Overført resultat		<u>685.393</u>	<u>503.190</u>
		<u>935.393</u>	<u>503.190</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver			
Investeringsjendomme	3	<u>8.700.000</u>	<u>8.400.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>8.700.000</u>	<u>8.400.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.700.000</u>	<u>8.400.000</u>
Andre tilgodehavender		<u>23.221</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>23.221</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>489.622</u>	<u>260.985</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>512.843</u>	<u>260.985</u>
Aktiver i alt		<u><u>9.212.843</u></u>	<u><u>8.660.985</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.219.234	4.533.841
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>250.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>5.594.234</u>	<u>4.658.841</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.522.139</u>	<u>1.398.664</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.522.139</u>	<u>1.398.664</u>
Deposita		<u>525.817</u>	<u>525.817</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>525.817</u>	<u>525.817</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.373	10.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.346.805	1.862.369
Selskabsskat		140.353	84.436
Anden gæld		<u>52.122</u>	<u>120.358</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.570.653</u>	<u>2.077.663</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.096.470</u>	<u>2.603.480</u>
Passiver i alt		<u>9.212.843</u>	<u>8.660.985</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	4.533.841	0	4.658.841
Årets resultat	0	685.393	250.000	935.393
Egenkapital 30. september 2025	<u>125.000</u>	<u>5.219.234</u>	<u>250.000</u>	<u>5.594.234</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	140.353	84.436
Årets udskudte skat	<u>123.475</u>	<u>57.474</u>
	<u>263.828</u>	<u>141.910</u>

3 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. oktober 2024	<u>8.400.000</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>8.400.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2024	0
Årets værdireguleringer	<u>300.000</u>
Værdireguleringer 30. september 2025	<u>300.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>8.700.000</u>

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. september 2025 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i intervallet 7,00 % - 7,50 %. Det kan opgøres til 7,00 & 7,50 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

	<u>-0,5%</u>	<u>Basis</u>	<u>0,5 %</u>
	kr.	kr.	kr.
Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav			
Afkastprocent	<u>6,5</u>	<u>7,0</u>	<u>7,5</u>
Dagsværdi	<u>9.369.000</u>	<u>8.700.000</u>	<u>8.120.000</u>

Noter

3 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Ændring i dagsværdi	669.000	0	-580.000
---------------------	---------	---	----------

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> 1. oktober 2024	<u>Gæld</u> 30. september 2025	<u>Afdrag</u> næste år	<u>Restgæld</u> efter 5 år
Deposita	525.817	525.817	0	0
	<u>525.817</u>	<u>525.817</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

